приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

< 4С>> декабря2024 г. Ng 2 3ЭD

О принятии участия в 1 туре полуфинального раунда
IlepвellcTBa России среди команд юниоров до 19 лет

(Первенство ДЮБЛ) по баскеr,болу команды спортивной школы
(ол импииского резерва по баскетболу, волейболy и мини- олу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
Ita 2О24 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 42 разделI) П Р И К А З Ы В А Ю:

1, Принять участие с 15 по 20 декабря 2024 т. в 1 туре полуфинального

раунда первенства России среди команд юниоров до l9 лет (Первенство ДЮБЛ)
по баскетболу (далее - соревнование) на базе дворца спорта Баскет Холл

Москва команде спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
во",rейболу и мини-футболу) (далее - сшор) в количестве 13 человек согласно

IIриложению к настоящему приказу.
2. Назначить тренера-преподавателя сшоР Щаниленко Н.П. старшим

на период проведения соревнования, ответственным за жизнь и здоровье

о буч aro цихся.
3. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета и отчетности) -

гJавно1\,1у бухгалтеру Федотовой и.и. произвести финансирование
Соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя нач€шьника клуба (по спортивной работе) полковника

l1apxoMeHKo О.Н,
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковItик

А.Громов

г. Москва

2

от ((

Приложение
к приказу начмьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

.fO > r'2 2024 r. 2Jr-o

список
спор,гивllой команды по баскеrболу

сltорr,ивllой школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейбо.lry
и мини-фJтболу)

Место проведения - г, Москва
Сроки проведения - с 15 по 20 декабря2024 г,

8

9

Обучающийся

Обучающийся

1

з

4

]

Год
рождениJl

Категория

rlастника
l 2 3 4 5 6

Тренер-
преподаваlель

,.Щаниленко
Никита Пегрович

1998

Старпий
на период

проведения
соревнования

2 Обlчаощийся
Ларин Алексей

Павлович
200,7 кмс Спортсмен

Обучающийся
Ибрагимов

Максим
Юрьевич

2009 l Спортсмен

Обулающийся
шехов Степан
Викторович

2008 1
Спортсмен

5 Обучающийся
Федосов Матвей

михайлович
200,7 кмс Спортсмен

6 Обучаощийся
потехин Никита

романович
2007 l Спортсмен

Обучаlощийся
Горбунов
Владислав
ю ьевиtl

2007 2 Спортсмен

Александров
Никита

Сергеевич
200] l

Яковлев !,еttис
Алекс t]ич

l Спортсмен

Кучеров Иван
Иванович

2008 l СпортсменОбучающийся

N! 1 !,олжносr.ь Ф.и.о. l ,*о*
l

]
Споптсмен

]

2007

10.

)

l 2 з 4 5 6

Басарич
Александар

Радославович
2008 1 Спортсмен

|2. Обучаlощийся
Магал Алекс

константинович
2008 1 Спортсмен

l ). ()буlаощийся
Блохин

Александр
михайлович

2008 1 Спорr,смеtI

Резерв

l Обучаlощийся
Митрrошин

Федор
A.lt ексеевич

3 Спорrtмен

ЗАМЕСТИ,ГЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙ р

полкоl]ник
О.Пархоменко

| ,,. | *r"".*;."
I

1,oo,1